20253-UNYRCLE-00313 85 - Decreti 131212025 - 1 4/0212025

UNIVERSITA | bipartimento
di VERONA | di INFORMATICA

Verona, 14 febbraio 2025

Decreto di approvazione atti del bando pubblico di selezione n. 24-107 rep. N. 280/2025 prot.
19949 del 13/01/2025 per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di
insegnamento per i Corsi di Studio del Dipartimento di Informatica A.A. 2024/2025 —
secondo semestre.

IL DIRETTORE

- Vistala L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare I'art. 23, comma 2 e I'art.18 comma 1;

- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi
esterni, ai sensi dellart. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con D.R. n.
1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e D.R.
4100/2020;

- Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 11/06/2024 che autorizza
'emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi

- Richiamato il Bando di selezione pubblica n. 24-107 rep. N. 280/2025 prot. 19949 del 13/01/2025;

- Visto il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle candidature per I'affidamento di
insegnamenti per i SSD MAT/* e FIS/*, riunitasi in data 3 febbraio 2025;

- Visto il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle candidature per I'affidamento di
insegnamenti per i SSD INF/*, ING-INF/* e ING-IND/*, riunitasi in data 4 febbraio 2025;

- Visto il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle candidature per I'affidamento di
insegnamenti per i SSD diversi da FIS/* MAT/*, INF/*, ING-INF/*, ING-IND/*, AGR/*, CHIM/* e
BIO/*, riunitasi in data 11 febbraio 2025;

DISPONE

1. E accertata la regolarita degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto;
2. E approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso:

T

Id. Corso di Anno Des. .
Copertura Studio Insegnamento e é SSD Part. Stu. Periodo Graduatoria
S23 - | 45008224 - ING- LAB- Il semestre
640455 BIOINFORMATI | ELEMENTI DI |1 B INE/O5 Laboratorio 1 Laborato | 03/03/2025 - | 1. Nicola Drago
CA ARCHITETTURA rio:12 13/06/2025
4500016 -
PROGRAMMAZION
S23 | E 4500994 ) LEZ- Il semestre | 1. |dio Guarino
640443 BIOINFORMATI oG o 1 A| INF/O1 | Teoria 2 3 Lezione: | 03/03/2025 -
CA ER RAMMAZ:DE’; 24 13/06/2025 2. ID domanda: 2036861
BIOINFORMATICA
45008099 - LEZ- Il semestre
668649 g?:?ENE:E DATA | BUSINESS 1 c ﬁlEl%S' 6 | Lezione: | 03/03/2025 - | 1. Paolo Menna
ANALYTICS 48 13/06/2025
s85 - DATA | COMPLEX LEZ- Il semestre
629517 1 C| FIS/02 6 Lezione: | 03/03/2025 - | Nessun candidato
SCIENCE SYSTEMS AND 48 13/06/2025
SOCIAL PHYSICS
) ) LEZ- Il semestre | 1. Andrea Di Nicola
716016 S85 DATA | 45009084 1 c| usn7 | Teoria1 2 | Lezione: | 03/03/2025 -
SCIENCE CYBERCRIME 16 13/06/2025 2. 1D domanda: 2025399




UNIVERSITA
di VERONA

Dipartimento
di INFORMATICA

LEZ- Il semestre | 1. Barbara Vettori
S85 - DATA | 45009084 - : ,
716017 IUS/17 | Teoria 2 2 Lezione: | 03/03/2025 - )
SCIENCE CYBERCRIME 16 13/06/2025 2. 1D domanda: 2025450
LEZ- Il semestre | 1. Rosa Maria Vadala
S85 - DATA | 4S009084 - . -
716018 IUS/17 | Teoria 3 2 Lezione: | 03/03/2025 - .
SCIENCE CYBERCRIME 16 13/06/2025 2. ID domanda: 2025456
45009085 - DATA LEZ- Il semestre
685252 S85 - DATA | PROTECTION IN IUS/04 6 Lezione: | 03/03/2025 - | 1. Sofia Mansoldo
SCIENCE BUSINESS 48 13/06/2025
ORGANIZATIONS
45009081 -
DISCRETE LEZ- Il semestre
669438 g?:?EN&?E DATA OPTIMIZATION gAATIO 3 Lezione: | 03/03/2025 - | Nessun candidato
AND DECISION 24 13/06/2025
MAKING
LEZ- Il semestre
629523 e g TA | 43009087 [ SOCIAL ?PS’O 6 | Lezione: | 03/03/2025 - | 1. Marco Carradore
48 13/06/2025
45009074 -
STATISTICAL LEZ- Il semestre
629508 o g A | METHODS  FOR v 6 | Lezione: | 03/03/2025 - | Nessun candidato
BUSINESS 48 13/06/2025
INTELLIGENCE
ESE-
Esercita 1. Franco Zivcovich
S24 - | 4500031 - ANALISI MAT/0 | Matricola zioner24 | !l semestre
682665 INFORMATICA | MATEMATICA Il 5 pari 6 | LEz- ggggggg - | 2. ID domanda: 2026624
Lezione: 3. ID domanda: 2036792
32
ESE-
Esercita 1. Franco Zivcovich
682666 s24 - | 4500031 - ANALISI MAT/O | Matricole s | Zione:24 gglggggzsge_‘ 5 ID domanda: 2026734
INFORMATICA MATEMATICA I 5 dispari , LEZ- 13/06/2025 ’ ’
Lezione: 3. ID domanda: 2036794
32
S04 } 4502843 - MAT/O LEZ- Il semestre
704013 INEORMATICA PROBABILITA' E 6 Teoria 2 Lezione: | 03/03/2025 - | 1. Franco Zivcovich
STATISTICA 16 13/06/2025
524 _ | 4502843 - MAT/O LEZ- Il semestre
704014 INEORMATICA PROBABILITA' E 6 Teoria 2 Lezione: | 03/03/2025 - | 1. Franco Zivcovich
STATISTICA 16 13/06/2025
45012335 -
ELEMENTI DI
ARCHITETTURE  E [Matricole LAB- Il semestre | 1. Nicola Drago
711217 ISNZIfORM ATICA. S, :HE/-OS dispari] 1 | Laborato | 03/03/2025 - | 9
Laboratorio rio:12 13/06/2025 | 2. D domanda: 2029343
45012337 -
SISTEMI
OPERATIVI |
S20 - ) LEZ- Il semestre | 1. Riccardo Molinarolo
718415 MATEMATICA glsl\?giﬁ‘él SISTEMI g"AT/O Teoria 3 | Lezione: | 03/03/2025 -
APPLICATA 24 13/06/2025 | 2. 1D domanda: 2035975
45008275 -
NUMERICAL E?Er'cita
S72 - | MODELLING AND MAT/O 1 Zione-6 Il semestre
716014 MATHEMATICS | OPTIMIZATION 7 56 LEZ-. ! 03/03/2025 - | 1. Fabio Cassini
- MATEMATICA | 45008276 - Lezione: 13/06/2025
NUMERICAL 8 :
OPTIMIZATION
45008275 -
S72 - | NUMERICAL MAT/O 1 ESE- ) Il semestre
716015 MATHEMATICS MODELLING AND 7 5'0 E_SEI’CIt& 03/03/2025 - | 1. Matteo Piu
- MATEMATICA | OpTIMIZATION zione:6, | 13/06/2025
45008276 - LEZ-




UNIVERSITA
di VERONA

Dipartimento
di INFORMATICA

NUMERICAL
OPTIMIZATION

Lezione:
8

3. Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, risultano individuati i nominativi dei
seguenti vincitori:

Id. Corso di Des. .
Copertura Studio Insegnamento Part. Stu. Periodo Vincitore
S23 - | 45008224 - ING- LAB- Il semestre
640455 BIOINFORMATI | ELEMENTI DI B INF/05 Laboratorio Laborato | 03/03/2025 - | Nicola Drago
CA ARCHITETTURA ro:12 13/06/2025
4500016 -
S23 - EROGESAE;\SQAQQZION_ LEZ- Il semestre
640443 BIOINFORMATI A| INF/O1 Teoria 2 Lezione: | 03/03/2025 - | Idio Guarino
PROGRAMMAZION
CA 24 13/06/2025
E PER
BIOINFORMATICA
45008099 - LEZ- Il semestre
668649 gg?EN'CE DATA | BUSINESS c l“:’/El%S' Lezione: | 03/03/2025 - | Paolo Menna
ANALYTICS 48 13/06/2025
45009082 -
LEZ- Il semestre L
S85 - DATA | COMPLEX - . Nessun vincitore per
629517 SCIENCE SYSTEMS  AND C| FIsfo2 ';gz'one' ggggggg' assenza di candidature
SOCIAL PHYSICS
LEZ- Il semestre
716016 gg?ENE:E DATA ?Z?KOBOIEQI(?)?:‘I‘?IME - clwusnz | Teoria1 Lezione: | 03/03/2025 - | Andrea Di Nicola
16 13/06/2025
LEZ- Il semestre
716017 gsc?ENE:E DATA éﬁ%osgg‘;IME - cl sz | Teoria2 Lezione: | 03/03/2025 - | Barbara Vettori
16 13/06/2025
LEZ- Il semestre
716018 gg?ENE:E DATA éi%oé’gg‘élME - c| wsn7 | Teoria3 Lezione: | 03/03/2025 - | Rosa Maria Vadala
16 13/06/2025
45009085 - DATA
LEZ- Il semestre
685252 585 - DATA | PROTECTION N c| usioa Lezione: | 03/03/2025 - | Sofia Mansoldo
SCIENCE BUSINESS 8 13/06/2025
ORGANIZATIONS
45009081 -
DISCRETE LEZ- Il semestre .
669438 EBC?EN'CE DATA | opTIMIZATION B| MAT/09 Lezione: | 03/03/2025 - Q'Sesesr‘j;a"é?cc';ﬁ(f;{m
AND DECISION 24 13/06/2025
MAKING
LEZ- Il semestre
629523 §8C?EN'CE DATA ‘F‘Q?EOSOSXE&SOC'AL C| SPs/07 Lezione: | 03/03/2025 - | Marco Carradore
48 13/06/2025
45009074 -
STATISTICAL LEZ- Il semestre L.
629508 §8C?EN'CE DATA | METHODS ~ FOR c g,%(is' Lezione: | 03/03/2025 - gg’sses;‘zna"é?cc';ﬁf:t{ﬂe
BUSINESS 48 13/06/2025
INTELLIGENCE
ESE-
Esercita Il semestre
S24 - | 4500031 - ANALISI Matricole zione:24 . .
682665 INEORMATICA MATEMATICA II C| MAT/05 pari LEz- 03/03/2025 - | Franco Zivcovich
=271 13/06/2025
Lezione:
32
. Il semestre
S24 - | 4500031 - ANALISI Matricole ESE- o
682666 INFORMATICA | MATEMATICA II C| MAT/05 dispari Esercita | 03/03/2025 - | Franco Zivcovich
sione:24 | 13/06/2025




UNIVERSITA | pipartimento
di VERONA | di INFORMATICA

, LEZ-
Lezione:
32
S04 _ | 4502843 - LEZ- Il semestre
704013 INEFORMATICA PROBABILITA' E |1 C| MAT/06 Teoria 2 | Lezione: | 03/03/2025 - | Franco Zivcovich
STATISTICA 16 13/06/2025
524 ) 4502843 - LEZ- Il semestre
704014 INFORMATICA PROBABILITA' E |1 C| MAT/06 Teoria 2 | Lezione: | 03/03/2025 - | Franco Zivcovich
STATISTICA 16 13/06/2025
45012335 -
ELEMENTI DI
S04 ) Q:QSQFI-EII’\;:ETTURE E ING- [Matricole LAB- Il semestre
711217 INFORMATICA | OPERATIVI 1 Al INFros ﬁgg;rgtorio 1 hﬁ?l"zrato ggfgggggg - | Nicola Drago
45012337 - )
SISTEMI
OPERATIVI |
S20 - LEZ- Il semestre
718415 MATEMATICA glsﬁgﬁﬂ“l‘él' SISTEMI' | 5 B| MAT/05 | Teoria 3| Lezione: | 03/03/2025 - | Riccardo Molinarolo
APPLICATA 24 13/06/2025
45008275 -
NUMERICAL 1 E?Er'cita
S72 - | MODELLING AND zione-6 Il semestre
716014 MATHEMATICS | OPTIMIZATION 1 C| MAT/07 5 LE(E)Z?.‘ 03/03/2025 - | Fabio Cassini
- MATEMATICA | 45008276 - 0| Lezione: 13/06/2025
NUMERICAL 8 :
OPTIMIZATION
45008275 -
NUMERICAL 1 E?Er'cita
S72 - | MODELLING AND zione:6 I semestre
716015 MATHEMATICS | OPTIMIZATION 1 C| MAT/07 5 LEZ-.’ 03/03/2025 - | Matteo Piu
- MATEMATICA | 45008276 - 0| Lezione: 13/06/2025
NUMERICAL 8 :
OPTIMIZATION

4. La graduatoria ha validita esclusivamente per i Corsi di Studio del Dipartimento di Informatica
per 'A.A. 2024/2025.

5. 1 contratti di insegnamento per i vincitori di cui alla tabella al punto 3 saranno approvati con
successiva delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica.

Il Direttore
Prof. Alessandro Farinelli

Firmato digitalmente da:

FARINELLI ALESSANDRO

Firmato il 14/02/2025 13:22

Seriale Certificato: 3879987

Valido dal 27/09/2024 al 27/09/2027

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

i




		2025-02-14T12:22:59+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




